-6.4% 66.6 62.3 משרד התקשורת 8500

3.0% 49.8 51.3 רשות הבדואים 640

4.5% 48.9 51.1 הרשות הארצית לכבאות והצלה 710

-11.8% 54.0 47.7 רשות התעופה האזרחית 2240

-9.1% 51.6 46.9 הרשות לאכיפה במקרקעין 520

-26.0% 58.2 43.0 הרבנות הראשית 820

דו"ח שוויון מגדרי 2024 32

דו"ח שוויון מגדרי
בשירות המדינה

נציבות שירות המדינה

תשפ”ה, 2024

האגף לשוויון מגדרי
074-7699141

תאריך פרסום: ט’ אדר, ה'תשפ"ה
09.03.2025